Priloha ¢. 9 Sekcia projektovych podpér

K Usmerneniu Pédohospodarskej platobnej agentury ¢. 8/2017 k obstardvaniu tovarov, stavebnych préc a
sluZieb financovanych z PRV SR 2014 - 2020 - Ozndmenie o vysledku obstardvania

Oznamenie o vysledku obstaravania
podla Usmernenia Pédohospodéarskej platobnej agenttiry ¢ 8/2017 k obstardvaniu tovarov,
stavebnych préac a sluZieb financovanych z PRV SR 2014 — 2020 v platnom zneni

A. Zikladné udaje:

Nazov prijimatela®: MA-JA Slovakia s.r.o.

sidlo: Mierova 6, 946 57 Svaty

V zastiipeni: Ing. J&n Majtan

ico: 44839651
DIE: 2022878011
Osoba, ktord vykonala prieskum trhu: Ing. Jan Varju

B. Udajeo projekte:

N&zov prijimatela?: MA-JA Slovakia s.r.o.

Kéd projektu® 042NR510004

Nazov zdkazky Fotovoltika Lokdlny Zdroj 95,5kW

Fotovoltika Lokalny Zdroj 95,5kWp. Podla nasledovnej
technickej Speicicikacie: PV SUNPRO 450-144 M;
KonsStrukcia na $ikmu strechu, alu.; Meni¢ SUN 2000 -
40KTL - M3; Prepdtové sinusové istenie pre Lokalny zdroj;
DTSUB66-H (3F - ENERGY METER); Wifi-dangl; Material
zapojenia lokalneho zdroja s kompletnou protipoZiarnou
optimalizaciou; Revizia projektova dokumentécia
Lokédlneho zdroja;

Montaz;

Osadenie fotovoltickych panelov na Wp.

Struény opis predmetu zdkazky

C. Vyhodnotenie prieskumu trhu:

PHZ musi byt aktudlna. Preto PHZ a tdaje, z ktorych vznikla, neméiu byt star3ie viac ako 6 mesiacov
ku dfiu, v ktory ako prvéd nastane skutoénost podla &l. 21 ods. 1 tohto Usmernenia, resp. ku dfiu
predloZenia Ziadosti o NFP. (Plati v pripadoch, kedy obstardvatel pouZiva PHZ pre nastavenie
opravnenych vydavkov k Ziadosti o NFP).

' Vzmysle usmernenia oznaenie prijimatel plati v texte usmernenia rovnako pre Ziadatela nendvratného finanéného
prispevku ako aj pre prijimatela nendvratného finanéného prispevku.

* Vzmysle usmernenia ozna&enie prijimatel plati v texte usmernenia rovnako pre Ziadatela nendvratného finanéného
prispevku ako aj pre prijimatela nenavratného finanéného prispevku.

* Ak je relevantné.
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Umiestnenie v
obstaravani

Identifikaéné udaje
dodavatela

CENA
Celkom

v EUR

Iné kritérium?
Lehota poskytnutia servisnej

sluzby od telefonického nahldsenia
poruchy v hodinach

Najnizsi pocdet
bodov v stihrnnej
ponuke

Elektro A.M s.r.0.,
Velkd nad Iplom 96. 985
32 Velké nad Iplom,
ICO: 51202034

57 155,00

24

45 728,80

Smartintegra group,
s.r.o., Jokaiho 14, 945
01 Komarno, ICO:
45442452

57 815,00

46 252,20

BMT group s. r. 0., Kpt.
Weinholda 10/9, 972
43 Zemianske
Kostolany, ICO:
53542614

58 415,00

10

46 618,40

IC Grid, s.r.0., Vajnorskd
21A, 83103 Bratislava,
IC0: 52240894

58 975,00

24

47 184,80

Zelenapredoms. r. 0.,
Tocnica 111, 985 22
Tocnica, 1C0: 54529344

59 451,70

23

47 565,96

ALFA Solar s.r.0.,
Cechovova 7, 040 18
Ko3ice — Krasna, I1CO:

54755395

59 476,00

24

47 585,60

DAG SLOVAKIA, a. s.,
Volgogradska 9, 080 01
Predov, ICO: 44886021

59 825,00

72

47 874,40

Grunpowertech s.r.o.,
Nova 445/18, 94651
Nesvady, ICO: 46117792

59 850,00

47 880,80

MTM Electric Motors
s.r.o., SNP 312/68,
05301 Harichovce, ICO:
47224673

59 885,00

12

47 910,40

10.

Kalorim s.r.o0., £.d. 759,
023 Nesluga, ICO:
50625781

60 000,00

24

48 004,8

11.

ENERGOCOM PLUS,
s.r.o., lanova 9, 040 01
Kosice, ICO: 44303327

60 990,00

24

48 796,80

* Ak je relevantné.
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NRG22.com 8K, s.r.o.,
Prievozské 6, 821 09
Bratislava - mestska ¢ast
12. Ruzinov, ICO: 55130038

64 174,00 24 51 344,00

PV SERVICE PLUS SK
s.r.o., Racianska 96, 831
02 Bratislava, ICO:

13. 54599334

71 950,00 24 57 564,80

Ai-energy s.r.o.,
RuzZinovska 44, 821 03
Bratislava, ICO:

14, 46936653

72 368,00 24 57 899,20

ELVOSOLAR a.s.,
Agatova 22, 84101
Bratislava, ICO:

15. 44989725

74 960,00 24 59972,8

AN

datum, migsto, meno, priezvisko,
podpis a peciatka Statutdrneho

zastupcu

Vo Svidtom Petre, dria 19.04.2024 Ing. Jdn Majtan
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